
 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BLOKŮ STVRZENEK FORMÁTU A6 A GRAFICKÉ PODKLADY PRO TISK  
 

Druh tiskopisu Provedení Formát 

Počet listů 
v bloku stvrzenek, 

počet částí 
stvrzenek 

Vnitřní listy: 
Část „A“(Originál) 

Vnitřní listy: 
Část „B“ 

(1. stejnopis) 

BLOK STVRZENEK 
formátu A6 

Blok 
stvrzenek 

A6 

100 dvoulistů *) 
(1 + 1 stejnopis) 

 
(část A, B 
stvrzenky) 

 
 

Jednostranně potištěné, barevnost 
2/0, papír 60 gr., CB 

(samopropisovací), perforace svislá, 
10 mm zleva. V horní části označení 

série bloku stvrzenek a označení 
pořadového čísla stvrzenky. Ve 

spodní části označení části stvrzenky 
(A). 

Průpisem totožné s částí „A“ stvrzenky, 
jednostranně potištěné, barevnost 2/0, 

papír 60 gr., CF (samopropisovací), 
perforace svislá, 10 mm zleva. V horní 
části sériové označení bloku stvrzenek 

a označení pořadového číslo 
stvrzenky. Ve spodní části označení 

části stvrzenky (B). 

*) Jedním dvoulistem se rozumí 1 originál + 1 stejnopis 
 
Tisk na šířku shora uvedeného formátu 
 
Vazba V2 - lepená u dvoulistých stvrzenek. 
Obálka - kartonová, papír 170 g, bílá, potisk 1/0.  
Podložka - formát A6, kartonová, rozměr 148 x 105 mm (šířka x délka), gramáž 220 g. 
Podložka bude součástí bloku. 
 
 

Druh tiskopisu Obálka 

 Evidenční označení bloku stvrzenek 

Barva stvrzenky 
číslo barvy 

Formát 
obálky 

Série bloku 
stvrzenek 

Pořadové 
číslo 

stvrzenky 

Část 
stvrzenky 

BLOK STVRZENEK 
formátu A6 

Jednostranně potištěná, kartonová, potisk 
1/0, bílá, papír 170 gr. V horní části označení 

názvu bloku stvrzenek. Ve střední části 
označení série bloku stvrzenek. 

A6 
AAA – ZZZ / 

xxxx 
xxxxxx A, B 

Světle oranžová 
Pantone 9181U 

 
Evidenční označení bloku stvrzenek: 
Série bloku stvrzenek se bude skládat ze 3 abecedních znaků, lomítka a čtyřmístného čísla představující rok výtisku bloku stvrzenek.  
Pořadové číslo stvrzenky se bude skládat ze šestimístného čísla. Číselná řada započne číslem „000001“ a bude pokračovat nepřetržitě 
vzestupným způsobem do čísla „999999“.  
Označení části stvrzenky se bude skládat ze slova „Část“ a 1 abecedního znaku (A nebo B).  

 

 



 

 

 

 

   

Série: AAA/2019 

Číslo: 000001 

SEŠIT STVRZENEK 

formátu A6 
 

MFin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Z
D

E
 O

D
T

R
H

N
Ě

T
E

 

 

 

Č
ás

t 
A

 

   

Příjmení/Firma Série: AAA/2019 

Číslo: 000001 

 

 STVRZENKA  

formátu A6 

IČO 

 
DIČ 

* povinně vyplnit pokud není tvořeno RČ 

 
Druh zboží/služby 

 

Další údaje 

 

Datum  
* povinně vyplnit  

Celkem Kč 
* povinně vyplnit  

 



 

 

 

Z
D

E
 O

D
T

R
H

N
Ě

T
E

 

 

 

Č
ás

t 
B

 

   

Příjmení/Firma Série: AAA/2019 

Číslo: 000001 

 

 STVRZENKA  

formátu A6 

IČO 

 
DIČ 

* povinně vyplnit pokud není tvořeno RČ 

 
Druh zboží/služby 

 

Další údaje 

 

Datum   
* povinně vyplnit  

Celkem Kč 
* povinně vyplnit  

 



 

 

 
 

Tabulka pro uvedení Jednotkových cen 
 

Objednávaný počet ks bloků 
stvrzenek formátu A6 

Jednotkové ceny (Kč) vč. distribuce na finanční úřady 

Blok stvrzenek 
(formát A6, 100 dvoulistů* v bloku stvrzenek) 

Jednotková bez DPH (Kč) Jednotková včetně DPH (Kč) 

1 – 9 999 16,240 19,650 

10 000 – 49 999 14,770 17,872 

50 000 – 99 999 13,580 16,432 

100 000 – 499 999 13,210 15,984 

500 000 – 999 999 13,032 15,769 

1 000 000 – 1 999 999 12,620 15,270 

2 000 000 a více 12,311 14,896 

 

*) Jedním dvoulistem se rozumí 1 originál + 1 stejnopis 
 



 

 

Seznam míst dodání 

Název a adresa 

Finanční úřad pro hlavní město Prahu 
Štěpánská 619/28,  
111 21 Praha 1 

Územní pracoviště pro Prahu 1 
Štěpánská 619/28,  
112 33 Praha 1  

Územní pracoviště pro Prahu 2 
Vinohradská 2488/49,  
120 00 Praha 2 

Územní pracoviště pro Prahu 3 
Drahobejlova 945/48,  
190 21 Praha 9  

Územní pracoviště pro Prahu 4 
Budějovická 409/1,  
140 00 Praha 4  

Územní pracoviště pro Prahu 5 
Peroutkova 263/61,  
150 00 Praha 5 

Územní pracoviště pro Prahu 6 
nábř. Kpt. Jaroše 1000/7,  
170 00 Praha 7  

Územní pracoviště pro Prahu 7 
nábř. Kpt. Jaroše 1000/7,  
170 00 Praha 7  

Územní pracoviště pro Prahu 8 
Trojská 13a,  
180 00 Praha 8  

Územní pracoviště pro Prahu 9 
Drahobejlova 945/48.  
190 21 Praha 9  

Územní pracoviště pro Prahu 10 
Petrohradská 6, 
101 00 Praha 10 

Územní pracoviště pro Prahu - Jižní Město 
Opatovská 964/18,  
149 02 Praha 11  

Územní pracoviště v Praze – Modřanech 
Lehárova 1885/2,  
143 00 Praha 12  

Finanční úřad pro Středočeský kraj 
Na Pankráci 1685/17, 19,  
140 21 Praha 4  



 

 

Územní pracoviště Praha – východ 
Thámova 27,  
180 00 Praha 8  

Územní pracoviště Praha – západ 
Na Pankráci 95,  
140 21 Praha 4  

Územní pracoviště v Benešově 
Tyršova 2074,  
256 01 Benešov  

Územní pracoviště v Berouně 
Tyršova 1634,  
266 45 Beroun  

Územní pracoviště v Brandýse n L - Staré Boleslavi 
Boleslavská 31,  
250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav  

Územní pracoviště v Čáslavi 
Nám. Jana Žižky z Trocnova 249,  
286 01 Čáslav  

Územní pracoviště v Českém Brodě 
Sportovní 501,  
282 01 Český Brod  

Územní pracoviště v Hořovicích 
Palackého nám. 1417,  
268 01 Hořovice  

Územní pracoviště v Kladně 
Leoše Janáčka 3181,  
272 80 Kladno  

Územní pracoviště v Kolíně 
Politických vězňů 423,  
280 02 Kolín  

Územní pracoviště v Kralupech nad Vltavou 
Přemyslova 502,  
278 01 Kralupy nad Vltavou  

Územní pracoviště v Kutné Hoře 
U Lorce 39,  
284 01 Kutná Hora  

Územní pracoviště v Mělníce 
Tyršova 105,  
276 01 Mělník  

Územní pracoviště v Mladé Boleslavi 
Štefánikova 1406,  
293 01 Mladá Boleslav  

Územní pracoviště v Mnichově Hradišti 
Turnovská 253, 2 
95 01 Mnichovo Hradiště  



 

 

Územní pracoviště v Neratovicích 
Smetanova 1222,  
277 11 Neratovice  

Územní pracoviště v Nymburku 
Bedřicha Smetany 55,  
288 02 Nymburk  

Územní pracoviště v Poděbradech 
Hakenova 1404,  
290 01 Poděbrady  

Územní pracoviště v Příbrami 
Čs. armády 175,  
261 01 Příbram  

Územní pracoviště v Rakovníku 
Masná 265/1,  
269 01 Rakovník  

Územní pracoviště v Říčanech 
Politických vězňů 1233,  
251 01 Říčany  

Územní pracoviště v Sedlčanech 
28. října 174,  
264 01 Sedlčany  

Územní pracoviště ve Slaném 
Pod Horou 332,  
274 01 Slaný  

Územní pracoviště ve Vlašimi 
J. Masaryka 1703,  
258 01 Vlašim  

Finanční úřad pro Jihočeský kraj 
Mánesova 1803/3a,  
371 87 České Budějovice  

Územní pracoviště v Českých Budějovicích 
F. A. Gerstnera 1/5,  
370 01 České Budějovice  

Územní pracoviště v Českém Krumlově 
Vyšehrad 169,  
381 01 Český Krumlov  

Územní pracoviště v Dačicích 
Komenského 39/5,  
380 01 Dačice  

Územní pracoviště v Jindřichově Hradci 
Česká ulice 1284,  
377 01 Jindřichův Hradec  

Územní pracoviště v Kaplici 
Kostelní 124,  
382 41 Kaplice  



 

 

Územní pracoviště v Milevsku 
Za Radnicí 12,  
399 01 Milevsko  

Územní pracoviště v Písku 
nábřeží 1. máje 2259,  
397 01 Písek  

Územní pracoviště v Prachaticích 
Vodňanská 376,  
383 01 Prachatice  

Územní pracoviště v Soběslavi 
Wilsonova 113,  
392 01 Soběslav  

Územní pracoviště ve Strakonicích 
Na Ohradě 1067,  
386 01 Strakonice  

Územní pracoviště v Táboře 
Budějovická 2923,  
390 02 Tábor  

Územní pracoviště v Trhových Svinech 
Budovatelská 1009,  
374 01 Trhové Sviny  

Územní pracoviště v Třeboni 
Vrchlického 47,  
379 01 Třeboň  

Územní pracoviště v Týně nad Vltavou 
Nádražní 235,  
375 01 Týn nad Vltavou  

Územní pracoviště ve Vimperku 
1. máje 200,  
385 01 Vimperk  

Finanční úřad pro Plzeňský kraj 
Hálkova 14,  
305 72 Plzeň 3  

Územní pracoviště v Plzni 
nám. Českých bratří 8,  
306 16 Plzeň 1  

Územní pracoviště Plzeň – sever 
nám. Českých bratří 8,  
301 00 Plzeň 1  

Územní pracoviště Plzeň – jih 
Františkánská 18,  
305 02 Plzeň 1  

Územní pracoviště v Blovicích 
Hradišťská 3,  
336 01 Blovice  



 

 

Územní pracoviště v Domažlicích 
Msgre. B. Staška 265,  
344 01 Domažlice  

Územní pracoviště v Horažďovicích 
Mírové náměstí 1,  
341 01 Horažďovice  

Územní pracoviště v Klatovech 
Machníkova 129,  
339 01 Klatovy  

Územní pracoviště v Kralovicích 
nám. Osvobození 886,  
331 41 Kralovice  

Územní pracoviště v Přešticích 
Husova 465,  
334 01 Přeštice  

Územní pracoviště v Rokycanech 
Malé náměstí 118,  
337 01 Rokycany  

Územní pracoviště v Tachově 
Okružní 2178,  
347 11 Tachov  

Územní pracoviště ve Stříbře 
Revoluční 1010,  
349 01 Stříbro  

Územní pracoviště v Sušici 
Klostermannova 629,  
342 01 Sušice  

Finanční úřad pro Karlovarský kraj 
Krymská 2a,  
360 01 Karlovy Vary  

Územní pracoviště v Karlových Varech 
Západní 19,  
360 01 Karlovy Vary  

Územní pracoviště v Aši 
Hlavní 239/23,  
352 01 Aš  

Územní pracoviště v Chebu 
Hálkova 32,  
350 02 Cheb  

Územní pracoviště v Mariánských Lázních 
Hlavní třída 661/140,  
353 01 Mariánské Lázně  

Územní pracoviště v Ostrově 
Klínovecká 998,  
363 01 Ostrov  



 

 

Územní pracoviště v Sokolově 
Růžové náměstí 1629,  
356 01 Sokolov  

Finanční úřad pro Ústecký kraj 
Velká Hradební 61,  
400 21 Ústí nad Labem-město  

Územní pracoviště v Bílině 
Žižkovo náměstí 61,  
418 01 Bílina  

Územní pracoviště v Děčíně 
Řetězová 1369/2a,  
405 39 Děčín  

Územní pracoviště v Chomutově 
Bachmačská 1617,  
430 01 Chomutov  

Územní pracoviště v Kadani 
Mírové náměstí 86,  
432 01 Kadaň  

Územní pracoviště v Libochovicích 
nám. 5. května 50,  
411 17 Libochovice  

Územní pracoviště v Litoměřicích 
Masarykova 2000,  
412 01 Litoměřice  

Územní pracoviště v Litvínově 
U Zámeckého parku 948,  
436 01 Litvínov  

Územní pracoviště v Lounech 
Rybalkova 2376,  
440 68 Louny  

Územní pracoviště v Mostě 
2. náměstí 3300,  
434 01 Most  

Územní pracoviště v Podbořanech 
Mírová 615,  
441 01 Podbořany  

Územní pracoviště v Roudnici nad Labem 
Karlovo náměstí 18,  
413 01 Roudnice nad Labem  

Územní pracoviště v Rumburku 
Františka Nohy 2,  
408 01 Rumburk  

Územní pracoviště v Teplicích 
Dlouhá 42,  
415 01 Teplice  



 

 

Územní pracoviště v Žatci 
Smetanovo náměstí 1017,  
438 01 Žatec  

Finanční úřad pro Liberecký kraj 
1. máje 97,  
460 02 Liberec 

Územní pracoviště v Liberci 
1. máje 97,  
460 02 Liberec  

Územní pracoviště v České Lípě 
Pátova 2892,  
470 43 Česká Lípa  

Územní pracoviště ve Frýdlantě 
Komenského nábřeží 680,  
464 01 Frýdlant  

Územní pracoviště v Jablonci nad Nisou 
Podhorská 2,  
466 01 Jablonec nad Nisou  

Územní pracoviště v Jilemnici 
Jungmannova 151,  
514 01 Jilemnice  

Územní pracoviště v Novém Boru 
B. Egermanna 245,  
473 01 Nový Bor  

Územní pracoviště v Semilech 
Vysocká 140,  
513 01 Semily  

Územní pracoviště v Turnově 
Havlíčkovo náměstí 54,  
511 01 Turnov  

Finanční úřad pro Královéhradecký kraj 
Horova 17 
500 02 Hradec Králové  

Územní pracoviště v Hradci Králové 
U Koruny 1632 
500 02 Hradec Králové  

Územní pracoviště v Broumově 
Mírové náměstí 104 
550 01 Broumov  

Územní pracoviště v Dobrušce 
Šubertovo nám. 53 
518 01 Dobruška  

Územní pracoviště ve Dvoře Králové nad Labem 
17. listopadu 2929 
544 01 Dvůr Králové nad Labem  



 

 

Územní pracoviště v Hořicích 
Čelakovského 1023 
508 01 Hořice 

Územní pracoviště v Jaroměři 
nám. Československé armády 49 
551 01 Jaroměř  

Územní pracoviště v Jičíně 
Havlíčkova 56 
506 14 Jičín  

Územní pracoviště v Kostelci nad Orlicí 
Komenského 583 
517 41 Kostelec nad Orlicí  

Územní pracoviště v Náchodě 
Tyršova 49 
547 01 Náchod  

Územní pracoviště v Nové Pace 
Čelakovského 486 
509 01 Nová Paka  

Územní pracoviště v Novém Bydžově 
Jos. Jungmanna 1533 
504 01 Nový Bydžov  

Územní pracoviště v Rychnově nad Kněžnou 
Jiráskova 1497 
516 01 Rychnov nad Kněžnou  

Územní pracoviště v Trutnově 
Slezská 166 
541 01 Trutnov  

Územní pracoviště ve Vrchlabí 
Krkonošská 148 
543 01 Vrchlabí  

Finanční úřad pro Pardubický kraj 
Boženy Němcové 2625 
530 02 Pardubice I  

Územní pracoviště v Pardubicích 
Boženy Němcové 2625 
530 02 Pardubice I  

Územní pracoviště v Hlinsku 
Wilsonova 834 
539 01 Hlinsko  

Územní pracoviště v Holicích 
nám. T. G. Masaryka 15 
534 01 Holice  

Územní pracoviště v Chrudimi 
Pardubická 275 
537 59 Chrudim  



 

 

Územní pracoviště v Litomyšli 
J. E. Purkyně 1218 
570 01 Litomyšl  

Územní pracoviště v Moravské Třebové 
Nádražní 1442/8 
571 01 Moravská Třebová  

Územní pracoviště v Přelouči 
Československé armády 1665 
535 33 Přelouč  

Územní pracoviště ve Svitavách 
T. G. Masaryka 15 
568 02 Svitavy  

Územní pracoviště v Ústí nad Orlicí 
T. G. Masaryka 1393 
562 01 Ústí nad Orlicí  

Územní pracoviště ve Vysokém Mýtě 
Tůmova 178 
566 01 Vysoké Mýto  

Územní pracoviště v Žamberku 
Pionýrů 1360 
564 01 Žamberk  

Finanční úřad pro Kraj Vysočina 
Tolstého 2 
586 01 Jihlava  

Územní pracoviště v Jihlavě 
Tolstého 2 
586 01 Jihlava  

Územní pracoviště v Bystřici nad Pernštejnem 
Masarykovo náměstí 15 
593 01 Bystřice nad Pernštejnem  

Územní pracoviště v Havlíčkově Brodě 
Štáflova 2003 
580 02 Havlíčkův Brod  

Územní pracoviště v Humpolci 
Příčná 1525 
396 01 Humpolec  

Územní pracoviště v Chotěboři 
Krále Jana 259 
583 01 Chotěboř  

Územní pracoviště v Ledči nad Sázavou 
Poštovní 520 
584 01 Ledeč nad Sázavou  

Územní pracoviště v Moravských Budějovicích 
Husova 480 
676 02 Moravské Budějovice  



 

 

Územní pracoviště v Náměšti nad Oslavou 
Masarykovo nám. 104 
675 71 Náměšť nad Oslavou  

Územní pracoviště v Pacově 
J. Autengrubera 1076 
395 01 Pacov  

Územní pracoviště v Pelhřimově 
Příkopy 1754 
393 01 Pelhřimov  

Územní pracoviště v Třebíči 
Žerotínovo nám. 17/1 
674 01 Třebíč  

Územní pracoviště ve Velkém Meziříčí 
Hornoměstská 864/39 
594 01 Velké Meziříčí  

Územní pracoviště ve Žďáru nad Sázavou 
Strojírenská 28 
591 01 Žďár nad Sázavou  

Finanční úřad pro Jihomoravský kraj 
náměstí Svobody 4 
602 00 Brno-střed  

Územní pracoviště Brno I 
Příkop 25 
604 23 Brno-střed  

Územní pracoviště Brno II 
Cejl 113 
659 61 Brno-střed  

Územní pracoviště Brno III 
Šumavská 35 
663 49 Brno-střed  

Územní pracoviště Brno IV 
Rybníček 2 
602 00 Brno-královo Pole  

Územní pracoviště Brno-venkov 
Příkop 8 
604 24 Brno-střed  

Územní pracoviště v Blansku 
Seifertova 7 
678 11 Blansko  

Územní pracoviště v Boskovicích 
17. listopadu 6 
680 01 Boskovice  

Územní pracoviště v Břeclavi 
Sladová 1 
690 02 Břeclav  



 

 

Územní pracoviště v Bučovicích 
Slovenská 910 
685 01 Bučovice  

Územní pracoviště v Hodoníně 
tř. Dukelských hrdinů 3653/1 
695 51 Hodonín  

Územní pracoviště v Hustopečích 
Nádražní 35 
693 01 Hustopeče  

Územní pracoviště v Ivančicích 
Na Spojce 1 
664 91 Ivančice  

Územní pracoviště v Kyjově 
Třída Komenského 1360/18 
697 01 Kyjov  

Územní pracoviště v Mikulově 
Gagarinova 7 
692 01 Mikulov  

Územní pracoviště v Moravském Krumlově 
Zámecká 8 
672 01 Moravský Krumlov  

Územní pracoviště ve Slavkově u Brna 
Palackého náměstí 89 
684 01 Slavkov u Brna  

Územní pracoviště v Tišnově 
Brněnská 148 
666 01 Tišnov  

Územní pracoviště ve Veselí nad Moravou 
náměstí Míru 1759 
698 01 Veselí nad Moravou  

Územní pracoviště ve Vyškově 
Palánek 1 
682 01 Vyškov  

Územní pracoviště ve Znojmě 
nám. Svobody 8 
669 01 Znojmo  

Finanční úřad pro Olomoucký kraj 
Lazecká 545/22 
779 11 Olomouc  

Územní pracoviště v Olomouci 
Lazecká 545/22 
779 11 Olomouc  

Územní pracoviště v Hranicích 
Nádražní 332 
753 01 Hranice  



 

 

Územní pracoviště v Jeseníku 
Fučíkova 1239/14 
790 01 Jeseník  

Územní pracoviště v Konici 
Masarykovo nám. 28 
798 52 Konice  

Územní pracoviště v Konici 
Masarykovo nám. 28 
798 52 Konice  

Územní pracoviště v Litovli 
Uničovská 138/19a 
784 01 Litovel  

Územní pracoviště v Prostějově 
Křížkovského 4186/1 
796 01 Prostějov  

Územní pracoviště v Přerově 
Wurmova 2831/4 
750 11 Přerov  

Územní pracoviště ve Šternberku 
Oblouková 2303/2 
785 01 Šternberk  

Územní pracoviště v Šumperku 
Gen. Svobody 2790/38 
787 01 Šumperk  

Územní pracoviště v Zábřehu 
Bezručova 2068/9 
789 01 Zábřeh  

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj 
Na Jízdárně 3162/3 
709 00 Ostrava Přívoz  

Územní pracoviště Ostrava I 
Jurečkova 940/2 
700 39 Ostrava Přívoz  

Územní pracoviště Ostrava II 
Horní 1619/63 
700 30 Ostrava-jih  

Územní pracoviště Ostrava III 
Opavská 6177/74A 
708 13 Ostrava Poruba  

Územní pracoviště v Bohumíně 
Studentská 1182 
735 81 Bohumín  

Územní pracoviště v Bruntále 
Ruská 1870/3 
792 01 Bruntál  



 

 

Územní pracoviště v Českém Těšíně 
Masarykovy sady 84/8 
737 01 Český Těšín  

Územní pracoviště ve Frýdku-Místku 
Na Poříčí 3208 
738 01 Frýdek - Místek  

Územní pracoviště ve Frýdlantě nad Ostravicí 
Spořitelní 238 
739 11 Frýdlant nad Ostravicí  

Územní pracoviště ve Fulneku 
Nádražní 2 
742 45 Fulnek  

Územní pracoviště v Havířově 
Myslbekova 1470/2 
736 01 Havířov-podlesí  

Územní pracoviště v Hlučíně 
Čs. armády 52/1 
748 01 Hlučín  

Územní pracoviště v Karviné 
Zakladatelská 974/20 
735 06 Karviná  

Územní pracoviště v Kopřivnici 
Kpt. Jaroše 395/1 
742 21 Kopřivnice  

Územní pracoviště v Krnově 
Albrechtická 2185/39b 
794 01 Krnov  

Územní pracoviště v Novém Jičíně 
Svatopluka Čecha 2027/47 
741 01 Nový Jičín  

Územní pracoviště v Opavě 
Masarykova třída 310/2 
746 01 Opava  

Územní pracoviště v Orlové 
Rydultowská 1390 
735 14 Orlová  

Územní pracoviště v Třinci 
nám. Svobody 1141 
739 61 Třinec  

Finanční úřad pro Zlínský kraj 
třída Tomáše Bati 21 
761 86 Zlín  

Územní pracoviště ve Zlíně 
třída Tomáše Bati 21 
761 86 Zlín  



 

 

Územní pracoviště v Holešově 
Pivovarská 1419 
769 01 Holešov  

Územní pracoviště v Kroměříži 
Husovo náměstí 535/21 
767 01 Kroměříž  

Územní pracoviště v Luhačovicích 
Zatloukalova 247 
763 26 Luhačovice  

Územní pracoviště v Otrokovicích 
J. Jabůrkové 1427 
765 02 Otrokovice  

Územní pracoviště v Rožnově pod Radhoštěm 
Kulturní 1777 
756 64 Rožnov pod Radhoštěm  

Územní pracoviště v Uherském Brodě 
26. dubna 1917 
688 01 Uherský Brod  

Územní pracoviště v Uherském Hradišti 
Otakarova 1073 
686 01 Uherské Hradiště  

Územní pracoviště ve Valašském Meziříčí 
Vrbenská 742 
757 01 Valašské Meziříčí  

Územní pracoviště ve Valašských Kloboukách 
Smetanova 1076 
766 01 Valašské Klobouky  

Územní pracoviště ve Vsetíně 
Smetanova 1110 
755 01 Vsetín  

Ministerstvo financí 
Letenská 15, 
118 10 Praha 1 

Generální finanční ředitelství 
Lazarská 15/7 
117 22 Praha 1  

 



 

 

Rozdělovník pro dodání Bloků stvrzenek na jednotlivá Místa dodání 

Místo dodání Počet kusů 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 



Místo dodání jméno příjmení e-mail telefon

Seznam pověřených osob Objednatele





 

 

 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 
č. j. *** 

 

podle Rámcové dohody na výrobu a distribuci bloků stvrzenek formátu A6 č. j. MF-

6119/2019/3901-1 uzavřené dne *** 

(dále jen „Rámcová dohoda“) 

 

(to vše dále jen „Prováděcí smlouva“) 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku strany Prováděcí smlouvy 

 

ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO FINANCÍ 
se sídlem: Letenská 15, 118 10 Praha 1 

za níž jedná: [jméno], [funkce] 

IČO: 00006947 

DIČ: CZ00006947 

Bankovní spojení: xxx, č. účtu xxx 

ID datové schránky: xzeaauv 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

na straně jedné   

 

a 

 

OPTYS, spol. s r.o. 
se sídlem: U Sušárny 301, 747 56 Dolní Životice 

zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 1915 vedenou u Krajského soudu 

v Ostravě 

zastoupena:[jméno], [funkce] 

IČO: 42869048 

DIČ: CZ42869048 

bankovní spojení: xxx, č.ú: xxx 

ID datové schránky: uuhcgfq 

 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

na straně druhé 

 

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu podle Rámcové dohody, podle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ust. § 1746 odst. 2 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, k veřejné zakázce s názvem 

„Výroba a distribuce bloků stvrzenek formátu A6“ uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek 

dne 12. 11. 2018 pod evidenčním číslem Z2018-039586. 

 

 

 



 

 

I. PŘEDMĚT A ÚČEL PROVÁDĚCÍ SMLOUVY 

1) Účelem této Prováděcí smlouvy je realizace Rámcové dohody. Předmětem této 

Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele provést pro Objednatele Výrobu a Distribuci 

Bloků stvrzenek v provedení odpovídajícím Příloze č. 1 Rámcové dohody, 

popř. aktualizovaném postupem dle čl. VIII odst. 7 Rámcové dohody, a v množství 

dle Přílohy č. 1 Prováděcí smlouvy. 

2) Předmětem této Prováděcí smlouvy je dále závazek Objednatele za řádně a včas 

provedenou Výrobu a Distribuci Bloků stvrzenek zaplatit Cenu za Výrobu a Distribuci 

Bloků stvrzenek dle čl. II Rámcové dohody a dle Přílohy č. 2 Rámcové 

dohody, konkrétně specifikovanou v čl. II této Prováděcí smlouvy, a to způsobem 

definovaným v Rámcové dohodě. 

3) Pojmy používané v Prováděcí smlouvě jsou definovány v Rámcové dohodě, není-li 

v Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. 

II. CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Cena za Výrobu a Distribuci Bloků stvrzenek dle této Prováděcí smlouvy činí ***,- Kč 

bez DPH, sazba DPH činí ***%, DPH činí ***,- Kč, Cena za Výrobu a Distribuci Bloků 

stvrzenek včetně DPH činí ***,- Kč. Jednotková cena za Výrobu a Distribuci Bloků 

stvrzenek ve smyslu Přílohy č. 2 Rámcové dohody, objednávaných podle této Prováděcí 

smlouvy, byla Dodavatelem stanovena v souladu s čl. II Rámcové dohody ve výši ***,- 

Kč. 

III. MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ 

Dodavatel se zavazuje provést Výrobu Bloků stvrzenek za dodržení podmínek 

stanovených touto Prováděcí smlouvou a Rámcovou dohodou a v termínu stanoveném 

v čl. IV odst. 1 Rámcové dohody a ve stejném termínu provést Distribuci Bloků 

stvrzenek do jednotlivých Míst dodání v členění dle Přílohy č. 1 Prováděcí smlouvy, 

včetně předání Pověřeným osobám Objednatele uvedeným v Příloze č. 2 Prováděcí 

smlouvy. 

IV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1) Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou 

dohodou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě 

se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí 

smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání 

obsažené v Rámcové dohodě přednost před ustanovením obsaženým v této Prováděcí 

smlouvě, není-li v konkrétním případě výslovně uvedeno, že se Rámcová dohoda 

nepoužije. Vztahy stran Prováděcí smlouvy neupravené touto Prováděcí smlouvou 

se řídí ujednáními Rámcové dohody a obecně závaznými právními předpisy. 

2) Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami 

a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu s čl. XII odst. 8 Rámcové 

dohody. 



 

 

3) V případě, že je Prováděcí smlouva uzavřena v listinné podobě, pak je vyhotovena 

ve 4 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. Každá Smluvní strana 

obdrží po 2 stejnopisech této Prováděcí smlouvy.  

4) Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí 

a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí 

smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo 

za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

Příloha č. 1 - Rozdělovník pro dodání Bloků stvrzenek na jednotlivá Místa dodání 

Příloha č. 2 - Seznam Pověřených osob Objednatele 

Příloha č. 3 - Objednávka vystavená v systému AVIS
ME

. 

 

 

 

V ............................. dne .....................   V……......................... dne ..................... 

 

 

 

.............................................................  ................................................................. 

  Objednatel      Dodavatel 

 


